
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2-2015-00003/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/01/2016 29/12/2015 29/12/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - RUA VALDEMIRO CAVALCANTE, SN - CENTRO ?- CEP: 62.430-000 - GRANJA\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços especializados de Filmagens, Fotográficos e de eventos, bem como serviços de Digitalização de processos 
Licitatórios, Contábeis e relatórios em geral junto ao Poder Legislativo Municipal de Granja, conforme especificações detalhadas no 
anexo I do Edital.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA DO LIVRAMENTO ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

Responsável pela Homologação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/12/2016 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diário Oficial do Estado

29/12/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO Jornal O Povo

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Granja

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos pdf

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

https://camaragranja.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 22/01/2025 11:00:29


